
%50 İNDİRİMLİ

İNDİRİM ORANI PEŞİNAT 1.TAKSİT 2.TAKSİT 3.TAKSİT 4.TAKSİT 5.TAKSİT 6.TAKSİT 7.TAKSİT 8.TAKSİT GENEL TOPLAM

%50 İNDİRİMLİ ₺5.250,00 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺1.968,75 ₺21.000

KAYIT  İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:

1

2 İsteğe bağlı ingilizce hazırlık sınıfına kayıt olan %100 Burslu öğrenciler, öğrenim ücretinin %30'unu ödeyecektir.

3

4

5 Vadeli ödemelerde Bonus, World, Maxsimum, Finansbank, HSBC kredi kartlarına yıllık ücretin %25' lik kısmı nakit veya tek çekim olarak, kalan tutar ise 8 eşit taksit şeklinde tahsil edilir.

6 Vadeli ödemelerde Denizbank ve Alternatifbank'tan açılacak Kredili Mevduat hesabı ile yıllık ücretin %25'lik kısmı nakit veya tek çekim olarak, kalan tutar ise 8 eşit taksit şeklinde tahsil edilir.

7 Burslu/İndirimli programlara kayıt olan öğrencilere verilen burs/indirimler yalnızca eğitim-öğretim ücretini kapsar. Burslar/indirimlerden yanızca biri geçerlidir, burslar/indirimler birleştirilmez.

8 Ödeme esnasında dekontlara öğrencinin Adı, Soyadı ve T.C. kimlik numarasının yazılması gerekmektedir.

9 Öğrenim ücretleri ve ödeme yöntemleri, her yıl Mütevelli Heyet tarafından mevcut koşullara göre yeniden belirlenip, akademik yılbaşında ilan edilir.

10 Ücretler 2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi için geçerli olup,1 yıllık öğrenim bedeli karşılığıdır.

11 Derslerin başladığı tarihten itibaren yapılacak kayıt yenileme işlemlerinde günlük gecikme faizi ile taksitli ücretler geçerli olacaktır.

TAKSİTLİ ÖDEME TABLOSU

Taksit uygulaması anlaşmalı banka kartlarına ve anlaşmalı bankaların onay vereceği kredili mevduat hesaplarına yapılmaktadır.

Tabloda belirtilen ücretlerde KDV hariçtir.

İsteğe bağlı ingilizce hazırlık sınıfına kayıt olan öğrencilerin kayıt yenileme işlemi sırasında, mevcut bursları geçerli sayılacaktır.

ATAŞEHİR ADIGÜZEL MESLEK YÜKSEKOKULU

2022-2023 AKADEMİK YILI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ VE ÖDEME SEÇENEKLERİ TABLOSU

MEKATRONİK PROGRAMI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ (KDV HARİÇ) ₺21.000


